vicecancelariusquoddamhospicium ineum quod 

pretio quinquaginta librarum dicte mortete lin

de Renuncians exceptioni dicta pecunie non 

numerate non habite et non recepte set] per mo 

dum predictum non soluta et pents vos non re

tente et doli mali et in factum actioni ac legi 

que subvenit deceptií ultra dimidiuin justipre-

tti remiito et do vobis dic to nomine si quid hec 

venditid modo plus valet aut amodo valebi de 

pretio ante dicto et sic in presentí et ex nunch 

constituí) me predictum hospicium quod vobis 

vendo interim vestro nomine amodo tenere et 

possidere donee tnde vos dicto nomine possesio-

ne appreenderitis corporalem vel aliam quam 

cumque de jure ve! de facto quam liceat vobis 

dic to nomine apprehendere et adhipisci vestra 

propria attctoritate quandocunque volueritis et 

adepta m penes vos nomine et autoritate pr idicta 

retiñere et Ti tulo et i-x c ansa huiusmodi vendi-

tionis do et cedo vobit dicto nomine omnia loca 

et jura mea omnesque voces vices rationes et 

aciones reales et personales utiles mixtas et di 

rectas reique persecutorias et alias quasqun-

que mihi et meis in predicto hospicio quod 

vobis dicto nomine vendo competentes et com-

petituras ac debentes competeré quoquo 

modo , constituens etiam vos eodem nomine 

ibi et inde dóminos veros et procuratores ui 

in rem diet! dominum Regis propiarn ad agen

dum videlicet et deffendendum utendum fruen-

dum experiendum dandum vendendum i m -

pignorandum et atiter alienandum indeque fa 

ciendtim de predicto hospicio vestras et diet! 

dorotni. Regis omnímodas voluntates salvo 

tamen semper in predictis iure directo alodiale 

dominio ¡audimio íaticha dicti venerabili Fer

dinand) Valentini et suorum et salvo censu die 

torum sensu.tleriorttm et suorum. Promittens et 

bona fide conveniens vobis dicto nomine quod 

predictum hospiiium quod vobis vendo faciam 

vos dicto nomine et dictum dominum R e g e m 

semper habere tenere et in sana pace perpetuo 

posidere pacifice et q u i e e ^ontra omnes perso 

nas et teneor inde vobis dicto nomine ac firmiter 

teneri Promitto de ev ctione tt omni dampno 

ac etiam interesse Mitts et extra sive obtinueritis 

in causa vel causis sive subcubueritis in eisdem 

Proijuibus omnibus et singulis supradictis sic 

complendis et firmiter attendendis tendendis et 

observandis obl igo vobis dicto nomine omnia et 

Singula bona mea mobilia et immobilia ubiqiiL-

sint presentía et futura A d h e c ego Bartholomeus 

Thomas habitator parrochia de Luchomaior i 

minor dierum his presens ralis precibus et a more 

3i 
diet! Joannis Puig constituo me in predictis fi 

deiussorum et principalem responsurum et pro 

mitto una cum.ilio et sine et principaliler et in 

solid-'m teneri et i i premisis fore obligatum et 

pro predictis omnibus et singulis Kiipradtctis sic 

complenilis et firmiter ut tendenti* lenendis et 

observandis ob l igo vobis dicto nomine omnia 

bona mea mobilia et inmobil ia presentía et fu 

tura Renunciantes quantum ad hec novarum 

costiiutìonum et dividendarum actionum be-

neficiis ac legi et franchesi e Maioricarum de 

principali prius conveniendo nec non insimul 

Renunciamus libelli obiationi scordio unius 

diei firme jurisdatione pigneris ad decern dies 

e tspacio quadrimestri temports quod concedi

t i^ in Maiorica b o n i mobilia non habentibus 

pro inmobilibtis bonis subastandis et venden-

dis et omnibus graciis induciis guidaticiis pri

vilege et clongamentis quibusqunque coti-

cessis et concedendis sive motu proprio sive 

ad instantiam partis ci etiam gratie maiorjs 

partis creditorum nostrorum in cumulo debito-

rum et rebus nostris privilegiatis et non pri-

vilegiatis et foro nostro et pr ivi legio fori sub-

mittentes nos et omnia bona nostra foro dis 

trictui et jur isdic t ion illius j u d i a s seu curie 

apud quern seu quam nos pro premisis malueri 

tìs convenire eorum iurisdictinnem in nos pro 

rrogando et concenciendo et omnibus ali is furi 

bus et jurium cautelis hiis obviantibus quoquo-

modo . Actum est hoc in civitate Maior i rarum 

quinta decima die mensis septembris anno a na-

tivitate Domini millesimo (juadrigeiitesimo qua

dragesimo sexto. Sig—|—num mei Joannis Puig 

venditoris. bi^—|—num mei Bartlioloinei T h o 

mas fideiubentis predictorum qui hec laudamus 

concedimus et firmamns. 

Ferrandus Valentinus allodiai ius predictus 

laudanset firmans predicta salvis semper mee 

dominio et fatichi laudimioque mihi et meorum 

pertinentìbus in cuius rei testimonium aposuit 

armorum suorum Si^—|—num ad obtentiones 

veri et directi sui dommit quod est tale. [Es-

cut ami) hts tutus]. 

Testes huius rei sunt ven. Gabriel '. '«stanier 

jurìsperitus dictus Joannes Sora notarius Frati-

ciscus Uescors et GuiUermus Dezmas testes 

firme diet) Bartholomei Thomas qui predicta 

firmavit die quinta martìi anno millesimo qua-

dringentesimo q u a d r a g e s i m o séptimo fuerut 

Cìuillermus Salom et Petrus Sanoguera de Lu

chomaiori ac discretus Thomas Pelegri n o